mandata nostra sibi directabbbbbbb et facta pro administracione dicti / sui officii, idcirco 

racionem ipsam sic summarie et finaliter positam in dicta nostra camera / sumarie de 

supradicta minaccccccc seu dohana pecudum coram dictis magno camerario, / presidentibus 

et
w
 racionalibus ut dictum est aliasddddddd sufficientem, legalem et ydoneam / reputantes 

predictasque recepciones, habiciones et convencioneseeeeeee, soluciones et re/tenciones ac 

omnia alia et singula in dicto suo quaterno particulariter contenta et posita / ratificantes, 

acceptantes et approbantes, eundem Franciscum comissarium presentem coram / nobis 

et recipientem necnon heredes, successores, fideiussores, factores, nuncios et mi/nistros 

et bona eorum et cuiuslibet ipsorum ab iteratofffffff posicione dicte racionis curie nostre / 

et personis aliis quibuscumque ulterius reddendaggggggg aut heredibus et successoribus 

nostris prohhhhhhh / tempore supradicto ac pro recollectione et solucione dicte peccunie et 

pro omnibus aliis con/tentis particulariter in racione iamdicta necnon ab iterata 

solucione dictorum ducatorum XXXX, / tareni unius, granorum VII liquide restancium 

et liquidatorum ut supra, ab omni nexu et onere obli/gacionis quibus prefatus 

Franciscus, heredes et successores, fideiussores et ministri, bona / eorum et cuiuslibet 

ipsorum que apparerentiiiiiii et essent ob causas predictas et pro ipsis dubiis / notatis ut 

supra nobis aut heredibus et successoribus nostris obligati, tenti, abstrictijjjjjjj tacite vel 

expresse, tenore presencium de certa nostra sciencia per aquilianam stipulacionem et 

legitimam / acceptilacionem exindekkkkkkk sequtamlllllll absolvimus, liberamus perpetuo et 

finaliter exindemmmmmmm / quietamus, ita quod prefati Franciscusnnnnnnn, heredes et 

successores, fideiussores, factores et ministriooooooo, / bona eorum et cuiuslibet ipsorum 

non possit nequeppppppp valeant ex nunc in antea pro exercicio dicti / officii acqqqqqqq pro 

recollectione et percepcione, solucione et distribucione dictarum peccuniarum 

quan/titatum et omnium aliorum administratorumrrrrrrr per eos secundum tenorem dicti 

sui quaterni ac / pro liquido et peccunia liquidata et per eum soluta ut superius 

continetur, eciam pro dubiis / factis et notatis in processu dicte racionis in quocumque 

iudicio vel extrasssssss iudicium civiliter / vel criminaliter, de iure vel de facto citari, 
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conveniri, vocari, ad iudicium trahi, compelli, / molestari coram nobis vel dicta nostrattttttt 

camera summarie aut personis aliis quibuscumque, sed / semper et omni futuro tempore 

sintuuuuuuu et esse debeant atque remaneant absoluti, liberati /
71

 perpetuo et finaliter exinde 

quietati, legibus, constitucionibus, ordinacionibusvvvvvvv et consuetudi/nibus, moribus, 

litteris, mandatis acwwwwwww edictis factis vel faciendis sub quacunquexxxxxxx forma et / 

expressione verborum et maxime ordinacione illa ipsius regie curie de computando / 

primo summarie in dicta regia camera summarie, deinde finaliter in nostro archivio 

coram / magistris racionalibus magne nostre curie, huic forte contrariis nullatenus 

obstituris, quas / ordinaciones, leges, litteras, edicta, consuetudines, mores et rescripta, 

in quantum presentibus / obstare possent, tollimus ac viribus et efficacia vacuamus, 

mandantes earundemyyyyyyy tenore / presencium iamdictis magno camerario eiusque 

locumtenenti, presidentibus et racionalibus dictezzzzzzz camere / summarieaaaaaaaa 

magistrisque racionalibus nostre magne curie Neapoli residentibus in ar/chivio et 

officialibus aliis ad quos spectat et spectare poterit, quocumquebbbbbbbb nomine 

nuncupentur / officioquecccccccc fungantur, presentes litteras inspecturis, presentibus et 

futuris, quatenus presentem nostram / quietacionem et absolucionem et omnia in illa 

contenta studeant omni tempore acceptare / et observare et acceptari et observari facere 

et contra illam non venire aliqua racione / vel causa nec ipsum Franciscum, heredes, 

successores et
w
 fideiussores et ministros, bona eorum / et cuiuslibet ipsorum aliqua 

racione vel causadddddddd molestare vel impetere pro causis predictis / et aliis 

dependentibus, emergentibus et connexis ex eis, sicut graciam nostram caram habent, / 

dicte curie nostre reservato expresse quod, si successueeeeeeee temporis legittimeffffffff 

reperiri contingerit / ipsum Franciscum, alium vel alios sui parte plus recepisse 

minusquegggggggg solvisse racione ad/ministracionis premisse quam quodhhhhhhhh supra 

describitur et narratur, satisfacere dicte nostre curie / teneatur iuxta ritumiiiiiiii 

racionumjjjjjjjj ipsius nostre curie in talibus observatum. In / cuius rei testimonium et dicti 

Francisci et heredum suorum cautelam et securitatem perpetuamkkkkkkkk / presentem 

nostram finalis quietancie apodixam exinde fieri et pendenti maiestatis / nostre sigillo 

iussimus comuniri. Datum in nostris felicibus castris apud Pescum Lanzanumllllllll / die 

quinto decimo mensis iunii XIII
e
 indictionis, anno Domini millesimo quadringentesimo